Estado do Pará
CÂMARA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA

Poder Legislativo

______________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________
Av. Orlando Mendonça nº804 – Centro – E-mail – camaradefloresta@hotmail.com

CEP – 68.543-000 – Floresta do Araguaia – Pará – Brasil
CNPJ: 01.776.009/0001-51

PORTARIA Nº. 039 /2023

Dispõe sobre Retransmissão de cargo da

Presidência.

 O Presidente em exercício da Câmara Municipal de Floresta do
Araguaia, Estado do Pará, no uso de suas atribuições regimentais, em
conformidade com o artigo 23 do Regimento Interno da Câmara, Resolve:

 Art. 1º - Retransmitir o cargo de Presidente da Câmara Municipal de
Floresta do Araguaia, à vereadora PEDRA FERREIRA DOS SANTOS, a partir
do dia 06 de abril de 2023, em virtude de retorno de viagem do titular.

 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

 Registre-se, publique-se e cumpra-se.

 Gabinete da Presidência, 06 de abril de 2023.

Ver: RENATO PEREIRA DE ALENCAR

Presidente em Exercício da Câmara Municipal

Ciente: _______________________________________________

Data: ____/_____/ 2023

	Data: ____/_____/ 2023